第 67回日本人間ドック・予防医療学会

学術大会

協 賛 趣 意 書

令和 8年（2026年）9月 4日（金） ・ 5日（土）

 熊本城ホール

（熊本県熊本市）

第 67回日本人間ドック・予防医療学会学術大会

  学術大会長 吉田 稔

（日本赤十字社熊本健康管理センター 所長）

1

ご  挨  拶

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当学会の活動に、ご理解ご支援を賜り心から感謝申

し上げます。

このたび、第 67回日本人間ドック・予防医療学会学術大会を令和 8年（2026年）9月 4日（金） ・ 5日（土）

に熊本市 熊本城ホールにおいて開催させていただく運びとなりました。熊本での開催は小山和作先生（当セン

ター名誉所長）が主催された第 37回大会以来 30年ぶりとなります。本学術大会は、現地開催とWEB開催を併

用したハイブリット形式で開催いたします。令和 8年は熊本地震からちょうど 10年という節目の年でもあります。

地震の際には多くの皆様より温かいご支援を頂戴いたしましたことを改めて心より感謝申し上げます。この機会に

発災後 10年経過し復興しつつある熊本の街を訪れ楽しんでいただければ幸いです。

日本人間ドック・予防医療学会は、人間ドックに限ることなく、健診事業、さらにはそれに伴う予防医療にかかわ

る事業の普及発展と、質の向上に寄与することを目的として活動しています。

第 67回学術大会のメインテーマは「人生のそばに予防医療を」といたしました。2019年に策定された「健康寿

命延伸プラン」において予防医療の重要性が強調されています。健康寿命「満ちあふれた人生」を過ごすために

予防医療が寄り添っていければと考えます。当センターの基本理念である「Health for All, All for Health-すべて

の人に健康を、健康に全力を-」は、若年層や高齢者、がんサバイバー、LGBTQの方など、すべての人に、いつ

でもどこでも健康を届けることを目指しております。また、熊本地震を経験して 10年経ったからこそ見えてきた、災

害時での健康支援の在り方やその後の展開などを取りあげることで、この大会が通常時のみならず、様々な状

況、環境下での健診・予防医療について、改めて考える機会になればと考えております。健診・予防医療に関す

るステークホルダー、それぞれの方が、それぞれの立場で発表・議論できる場を提供してまいります。日本人間ド

ック健診協会との共催企画、メディカルスタッフ、事務職による企画も準備しております。

本学術大会の趣旨にご賛同いただき、皆様の多岐にわたるご協力を賜れれば幸甚でございます。今後とも健

診・予防医療分野に温かいご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

令和 7年（2025年）8月吉日

第 67回日本人間ドック・予防医療学会学術大会

学術大会長 吉田 稔

日本赤十字社熊本健康管理センター 所長

2

開催概要

1. 学会の名称

第 67回日本人間ドック・予防医療学会学術大会

2. 大会組織

学術大会長 吉田 稔（日本赤十字社熊本健康管理センター 所長）

3. 開催期間

令和 8年（2026年）9月 4日（金） ・ 5日（土）

4. 開催場所

熊本城ホール  〒860-0805 熊本県熊本市中央区桜町 3番 40号

https://www.kumamoto-jo-hall.jp/

5. 開催計画の概要（予定）

1） 学術大会の日程表

開催日 午 前 午 後

9 月 4 日（金）

開会式、学術大会長講演、会員集会

理事長講演、シンポジウム

一般演題（口演・ポスター）

シンポジウム、特別企画

一般演題（口演・ポスター）

ランチョンセミナー

9 月 5 日（土）

特別講演、特別企画

シンポジウム

一般演題（口演・ポスター）

特別講演、シンポジウム

一般演題（口演・ポスター）

ランチョンセミナー、閉会式

※市民公開講座は 9 月 6 日（日）に開催

2） 参加予定者数

国内 4,000名

3

6. 情報公開について

日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に基づき、学会等の会合

開催費用の支援としての学会寄付、学会共催費に関する情報を各企業が自社のウェブサイト等を通じ

て公表することに伴い、第 67回日本人間ドック・予防医療学会学術大会に関する費用について公表さ

れることを了承いたします。

7. 振込先（学術大会口座）について

本学術大会ではお振込みをいただいた方の確認を行うため、申込書を頂戴した後のお振込みをお願

いしております。

大変恐れ入りますが、形式上、寄付以外は、請求書発行の後にお振込みをお願いすることとなりますの

で、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

銀 行 名： 三井住友銀行

支 店 名： 赤坂支店 （店番号：825）

口座番号： 普通 8185748

口座名義： 第 67回日本人間ドック予防医療学会学術大会 大会長 吉田稔

        (ﾀﾞｲﾛｸｼﾞｭｳﾅﾅｶｲﾆﾎﾝﾆﾝｹﾞﾝﾄﾞｯｸﾖﾎﾞｳｲﾘｮｳｶﾞｯｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂﾀｲｶｲ ﾀｲｶｲﾁｮｳ ﾖｼﾀﾞﾐﾉﾙ)

8. 変更・中止について

天災事変等やむを得ない事由により本学術大会を開催することが不可能になった場合、 主催者は会

期の変更または開催の中止を判断する権限を有します。主催者はこれによって生じる損害について 賠

償の責めを負いません。

自然災害、火災、疫病、戦争、テロ、輸送機関の運行障害、停電、ネットワーク設備の損壊、行政機関

の要請・指示・命令・規制など、主催者の責めによらない事由により、主催者が本学術大会の開催を制

限・停止することとした場合、当該時点までにかかる経費を鑑み、申込料金の一部または全額を返金し

ない場合があります。予めご了承ください。

9. 大会事務局

日本赤十字社熊本健康管理センター

〒861-8528 熊本県熊本市東区長嶺南 2-1-1

10. 第 67回日本人間ドック・予防医療学会学術大会 スポンサー事務局

株式会社コンベンションリンケージ内

（〒860-0805 熊本市中央区桜町 2-17 第 2甲斐田ビル 5階）

Email：dock67-sp@c-linkage.co.jp

TEL：096-288-0882 / FAX：096-288-0883

(電話受付時間：10:00～17:00  ※土日祝祭日を除く)

mailto:dock67-sp@c-linkage.co.jp

4

寄付金募集要項

1. 募金名称

第 67回日本人間ドック・予防医療学会学術大会

2. 募集締切

令和 8年（2026年）9月 3日（木）

3. 募金目標額

3,000,000円

4. 募金対象先

企業・団体・個人

5. 寄付金の使途

第 67回日本人間ドック・予防医療学会学術大会の開催、運営費に充当する

6. 寄付金募集責任者

吉田 稔  第 67回日本人間ドック・予防医療学会学術大会 学術大会長

（日本赤十字社熊本健康管理センター 所長）

7. 寄付金振込口座

専用の寄附申込書はお申込み希望者に送付いたしますので、下記スポンサー事務局まで送付先をご

連絡ください。

申込書に必要事項をご記入の上、スポンサー事務局へ FAX・郵送・メールのいずれかでお送りくださ

い。

上記送付後、寄附金を下記口座にお振込みください。

銀 行 名： 三井住友銀行

支 店 名： 赤坂支店 （店番号：825）

口座番号： 普通 8185748

口座名義： 第 67回日本人間ドック予防医療学会学術大会 大会長 吉田稔

        (ﾀﾞｲﾛｸｼﾞｭｳﾅﾅｶｲﾆﾎﾝﾆﾝｹﾞﾝﾄﾞｯｸﾖﾎﾞｳｲﾘｮｳｶﾞｯｶｲｶﾞｸｼﾞｭﾂﾀｲｶｲ ﾀｲｶｲﾁｮｳ ﾖｼﾀﾞﾐﾉﾙ)

8. 申込書送付先およびお問合せ先

第 67回日本人間ドック・予防医療学会学術大会 スポンサー事務局

株式会社コンベンションリンケージ内

（〒860-0805 熊本市中央区桜町 2-17 第 2甲斐田ビル 5階）

Email：dock67-sp@c-linkage.co.jp

TEL：096-288-0882 / FAX：096-288-0883

(電話受付時間：10:00～17:00  ※土日祝祭日を除く)

mailto:dock67-sp@c-linkage.co.jp

5

共催セミナー募集要項

学術大会期間中、共催セミナーを下記要領にて開催いたします。

日程、会場については、共催企業様のご希望をお伺いさせていただきますが、最終的には主催者にて決定いた

しますので、ご了承ください。

1. 開催日時（予定）

ランチョンセミナー

 令和 8年（2026年）9月 4日（金） 12：10 ～ 13：10

 令和 8年（2026年）9月 5日（土） 12：10 ～ 13：10

2. 開催会場

熊本城ホール

3. 共催金額（予定）

［ランチョンセミナー］

申込番号 開催日 収容人数 共催金額（税込） 枠数

S-1

9 月 4 日(金)

ランチョンセミナーA

（500 席以上）
2,200,000 円  1

S-2
ランチョンセミナーB

（200 席以上）
1,760,000 円  5

S-3
ランチョンセミナーC

（200 席未満）
1,540,000 円  5

S-4

9 月 5 日(土)

ランチョンセミナーA

（500 席以上）
2,200,000 円  1

S-5
ランチョンセミナーB

（200 席以上）
1,760,000 円  5

S-6
ランチョンセミナーC

（200 席未満）
1,540,000 円  5

※座席は全てシアター形式を予定しております。

※開催時間・セミナー数については、プログラム編成の状況により変更する場合があります。

4. 申込方法

専用の申込書フォームに必要情報をご記載の上、お申し込みください。

セミナー開催枠の正式決定後、請求書（PDF）を発行いたします。

請求書発行日より 1 ヶ月以内に、請求書記載の指定口座へ共催費をお振込みください。

申し込み開始：令和 7年（2025年）9月

申込フォーム：下記公式ホームページに掲載

https://www.c-linkage.co.jp/dock67/sponsorship.html

https://www.c-linkage.co.jp/dock67/sponsorship.html

6

5. 申込締切（予定）

令和 7年（2025年）12月 31日（水）

※会場に限りがございますため、セミナー開催数に達し次第締め切らせていただきます。

6. 注意事項

1) 内容の重複を避ける為、テーマ、座長、演者については、共催企業様のご希望案を令和 8年

（2026年）1月 30日（金）までにスポンサー事務局宛にご連絡ください。学術大会長に確認の上、

お返事をいたします。座長及び演者には学術大会長からの許可が出るまで依頼を行わないでくだ

さい。

2) 複数企業との共同開催も可能です。

3) 申込受理後の解約は、原則としてお受けできませんので、予めご了承ください。

4) 共催費に含まれるもの

① 会場費

② 音響・照明費

③ 機材費（機材・配信備品は学術大会で使用するものをそのままご利用いただけます）

④ 控室費用（室料）

5) 共催費に含まれないもの

① 食事：ランチョンセミナー参加者用軽食（ドリンク込み）、演者・座長打合せ食事等

② 座長・演者：謝礼、宿泊・交通費

③ 看板・表示物：会場表示立札、座長・演者氏名掲示等

④ 人件費：セミナー運営スタッフ（アナウンス係、進行時計係、資料配付係、誘導係等）

⑤ 追加機材：同時通訳、収録、控室の機材等

 ※感染症拡大の状況等により、座席数は調整する場合がございます。

7. お問合せ先

第 67回日本人間ドック・予防医療学会学術大会 スポンサー事務局

株式会社コンベンションリンケージ内

（〒860-0805 熊本市中央区桜町 2-17 第 2甲斐田ビル 5階）

Email：dock67-sp@c-linkage.co.jp

TEL：096-288-0882 / FAX：096-288-0883

(電話受付時間：10:00～17:00  ※土日祝祭日を除く)

7

展示募集要項

学術大会期間中、以下の要領で付設展示を実施します。

1. 出展資格

本学術大会の趣旨をご理解いただける、医療関連の機器・薬品・試薬、書籍・システム・サービスなどの

販売・取扱い企業および団体

2. 展示会場・小間仕様・出展料

会場：熊本城ホール

申込番号 小間タイプ 出展料（税込） 小間仕様

EX-1
機器展示

基礎小間
275,000 円／小間

全体仕様：W1,980mm×H2,100mm×D600mm

バックパネル:W1,980mm×H2,100mm

社名板：W900mm×H200mm（文字のみ、スミ 1 色）

蛍光灯：1 本

展示台：W1,800mm×H700mm×D600mm（白布付）

EX-2
機器展示

スペース小間
242,000 円／小間 W1,800ｍｍ×D900ｍｍ

EX-3 書籍展示   22,000 円／机１本 机 1 本：1,800mm×600mm

※バックパネルはシステムパネルを使用します。

※社名板へのロゴ掲載、コンセント等の電気設備、オプションレンタル備品をご希望の場合は、

別途料金となります。詳細は後日送付いたします出展者マニュアルにてお知らせします。

3. 展示小間仕様図（予定）

＜機器展示 基礎小間＞

※特別装飾を希望される場合は、事前に施工図面をスポンサー事務局に提出し、許可を受けてください。

8

＜機器展示 スペース小間＞

区画が分かるよう、四隅に区切りテープを示したうえでお渡しいたします。

⚫ 1 小間W1,800ｍｍ×D900ｍｍ

⚫ 高さ：4m以内（予定）

⚫ 6 小間以上でお申し込みください

（6 小間以下で検討されている場合はスポンサー事務局までご相談ください。）

 ※特別装飾を希望される場合は、事前に施工図面をスポンサー事務局に提出し、許可を受けてください。

       ＜書籍展示＞

机 1 本：1,800mm×600mm

※白布のご用意はございません。電源、コンセント等の電気設備をご希望の場合は、別途料金となります。

4. 申込枠数（予定）

機器展示基礎小間  64小間

機器展示スペース小間  36小間

書籍展示            10本

5. 申込方法

専用の申込書フォームに必要情報をご記載の上、お申し込みください。

申し込み開始：令和 7年（2025年）9月

申込フォーム：下記公式ホームページに掲載

https://www.c-linkage.co.jp/dock67/sponsorship.html

6. 申込締切（予定）

令和 8年（2026年）3月 31日（火）

※予定小間数に達した場合には、締切日前でも申込受付を終了することもございますので、

お早めにお申込みください。

900ｍｍ

1,800ｍｍ

https://www.c-linkage.co.jp/dock67/sponsorship.html

9

7. 出展料のお支払い

申込確認後、スポンサー事務局より請求書をお送りさせていただきます。

請求書発行日より 1 ヶ月以内に料金を所定の口座にお振込みください。

8. 小間の割当て

1) 小間位置の決定は出展物の種類、小間数、小間構成、実演の有無などを考慮し、主催者が決定

し､各出展者へ通知いたします。出展者はこの割当てに対する異議申立てはできませんのでご了

承ください。

2) グループ会社間や協力・協同会社間での小間隣接希望がございましたら、お申込書の「備考」欄

にご記入ください。

3) 出展者が主催者の承諾なく小間の全部あるいは一部の譲渡・交換はできません。

9. 出展の取消し

申込書提出後の取消しは、原則としてお受けできませんので、予めご了承ください。

10. 禁止事項

下記の項目に抵触する事項を禁止いたします。

1) 消防法、建築法、その他関係法令、会場規定により禁止されている項目に抵触する行為。

2) 小間外での展示活動、参加者、他の出展者に対して危険または迷惑をかける行為。

3) 本学術大会、展示会の品位を下げるような行為。

11. 出展物の管理および事故

1) 各出展物の管理は出展者が責任を負うものとし、盗難・紛失・損害等について、主催者は補償を

含めた一切の責任を負いかねます。各社にて保険に加入する等の措置をお取りください。

2) 出展者の行為により事故が発生した場合は、当該出展者の責任において解決するものとし、主催

者はこれに対し一切の責任を負いません。

12. お問合せ先

第 67回日本人間ドック・予防医療学会学術大会 スポンサー事務局

株式会社コンベンションリンケージ内

（〒860-0805 熊本市中央区桜町 2-17 第 2甲斐田ビル 5階）

Email：dock67-sp@c-linkage.co.jp

TEL：096-288-0882 / FAX：096-288-0883

(電話受付時間：10:00～17:00  ※土日祝祭日を除く)

10

広告募集要項

幅広い広報の機会をご用意しております。是非ご活用ください。

1. 広告アイテム

媒体

No.

申込

番号
広告アイテム 仕様

広告費

（税込）

募集

枠数

1

AD-1

プログラム・抄録集への広告

表 4（裏表紙）カラー 275,000 円 1

AD-2 表 2・3（中表紙）カラー 176,000 円 各 1

AD-3 後付 1 ページ モノクロ 110,000 円 5

AD-4 後付 1/2 ページ モノクロ 66,000 円 10

2

AD-5

ポケットプログラム広告

表 4（裏表紙）カラー 175,000 円 1

AD-6 表 2・3（中表紙）カラー 110,000 円 各 1

AD-7 後付 1 ページ モノクロ 88,000 円 4

AD-8 後付 1/2 ページ モノクロ 66,000 円 10

3 AD-9 ホームページバナー広告 企業ロゴから指定の URL へリンク 110,000 円 5

4 AD-10 視聴サイトトップページ広告  110,000 円 5

5 AD-11 講演会場幕間広告動画掲示 15 秒程度の動画 220,000 円 5

6 AD-12 講演会場幕間広告スライド掲示 静止画、1 回の掲示は 3-5秒程度 110,000 円 5

7 AD-13 会場内マルチビジョン広告 企業紹介スライド投影 220,000 円 3

8 AD-14 充電コーナー協賛広告  110,000 円 3

9 AD-15 休憩コーナー協賛広告  110,000 円 3

10 AD-16 コングレスバッグロゴ掲載 企業ロゴ掲載（カラー）  550,000 円 1

11 AD-17 ネックストラップ 物品提供 ― 2

12 AD-18 ドリンクコーナー 物品提供も可 330,000 円 2

11

2. 仕様詳細

1) プログラム・抄録集広告掲載

1) 媒体名 第 67 回日本人間ドック・予防医療学会学術大会 プログラム・抄録集

2) 発行部数・形状 A4 版 表紙 4 色、本文白黒、5,500 部（予定）

3) 発行予定日 令和 8 年（2026 年）9 月 4 日（金）（会場で参加者に配布）

4) 配布先 学会参加者、関係者、協賛企業ほか

5) 制作費用 2,600,000 円（予定）

6) 広告料総額 1,837,000 円

7) 掲載依頼社数 18 社（予定）

8) 申込締切 令和 8 年（2026 年）3 月 31日（火）

※予定小間数に達した場合には、締切日前でも申込受付を終了することも

ございますので、お早めにお申込みください。

9）原稿版下締切 令和 8 年（2026 年）4 月 30日（木）

10) 広告原稿仕様 1 頁 A4 版 縦

1/2 頁 A5 版 横

（版下データ・紙焼きのいずれか）

※可能な限り電子データ（PDF、aiデータ）でのご提出をお願いいたします。

なお、フォント崩れを防ぐため、文字は必ずアウトライン化をお願いいたし

ます。

2) ポケットプログラム広告掲載

1) 媒体名 第 67 回日本人間ドック・予防医療学会学術大会 ポケットプログラム

2) 発行部数 4,000 部

3) 発行予定日 令和 8 年（2026 年）9 月 4 日（会場で参加者に配布）

4) 配布先 学会参加者、関係者、協賛企業ほか

5) 形状 A4 縦

6) 制作費用 2,500,000 円（予定）

7) 広告料総額 1,407,000 円

8) 掲載依頼社数 17 社（予定）

9) 申込締切 令和 8 年（2026 年）3 月 31日（火）

※予定小間数に達した場合には、締切日前でも申込受付を終了することも

ございますので、お早めにお申込みください。

10）原稿版下締切 令和 8 年（2026 年）6 月 1 日（月）

11) 広告原稿仕様 1 頁 A4 版 縦

1/2 頁 A5 版 横

（版下データ・紙焼きのいずれか）

※可能な限り電子データ（PDF、aiデータ）でのご提出をお願いいたします。

なお、フォント崩れを防ぐため、文字は必ずアウトライン化をお願いいたし

ます。

12

【以降の広告アイテムの原稿締切は、お申込みいただいた企業様に別途スポンサー事務局よりご連絡いたします。】

3) ホームページバナー広告

1) 媒体名 第 67 回日本人間ドック・予防医療学会学術大会

ホームページ（https://www.c-linkage.co.jp/dock67/）

2) 掲載期間 データ入稿後約 2 週間後 ～ 学術大会終了時（予定）

3) 対象 学術大会参加者 他

※広告の掲載場所は学術大会の一任とさせていただきます。

ご了承ください。

4) 広告仕様 バナー広告データは貴社にてご準備ください。

データは下記スポンサー事務局まで E-mailにて送付ください。

サイズ・形式はお申込み・ご入金後にご連絡いたします。

5) 申込締切 会期前随時

4) 視聴サイトトップページ広告

1) 媒体名 第 67 回日本人間ドック・予防医療学会学術大会 オンデマンド配信サイト

2) 掲載期間 オンデマンド配信期間

3) 対象 学術大会参加者 他

※広告の掲載場所は学術大会の一任とさせていただきます。

ご了承ください。

4) 広告仕様 バナー広告データは貴社にてご準備ください。

データは下記スポンサー事務局まで E-mailにて送付ください。

サイズ・形式はお申込み・ご入金後にご連絡いたします。

5) 申込締切 令和 8 年（2026 年）6 月 1 日（月）

5) 講演会場幕間広告動画掲示

1) 広告媒体名 第 67 回日本人間ドック・予防医療学会学術大会 講演会場幕間広告

2） 広告放映期間 令和 8 年（2026 年）9 月 4 日（金） ～ 5 日（土）

3)  対象 学術大会参加者

※広告の配信順・配信回数は学術大会の一任とさせていただきます。

ご了承ください。

4) 申込締切 令和 8 年（2026 年）6 月 1 日（月）

5) データ仕様 動画仕様 ：MP4 ファイル形式動画データ

6) 講演会場幕間広告スライド掲示（静止画）

1)  広告媒体名 第 67 回日本人間ドック・予防医療学会学術大会 講演会場幕間広告

2)  広告放映期間 令和 8 年（2026 年）9 月 4 日（金） ～ 5 日（土）

3)  対象 学術大会参加者

※広告の配信順・配信回数は学術大会の一任とさせていただきます。

ご了承ください。

4) 申込締切 令和 8 年（2026 年）6 月 1 日（月）

5) データ仕様 PPT スライドデータ (画面比率 16：9 推奨 ループ設定)

13

7)  会場内マルチビジョン広告

1)  広告媒体名 熊本城ホール 2F モニター（2 か所）

2)  広告放映期間 令和 8 年（2026 年）9 月 4 日（金） ～ 5 日（土）

3)  対象 学術大会参加者 他

※広告の配信順・配信回数は学術大会の一任とさせていただきます。

ご了承ください。

4) 申込締切 令和 8 年（2026 年）6 月 1 日（月）

5) データ仕様 PPT スライドデータ （画面比率 16：9 推奨）

8) 充電コーナー協賛広告

1)  広告媒体名 熊本城ホール内 充電コーナー

2)  広告放映期間 令和 8 年（2026 年）9 月 4 日（金） ～ 5 日（土）

3)  対象 学術大会参加者 他

※広告の掲載場所は学術大会の一任とさせていただきます。

ご了承ください。

4) 申込締切 令和 8 年（2026 年）6 月 1 日（月）

5) データ仕様 別途スポンサー事務局よりご案内いたします。

9） 休憩コーナー協賛広告

1) 広告媒体名 熊本城ホール内

2） 広告放映期間 令和 8 年（2026 年）9 月 4 日（金） ～ 5 日（土）

3)  対象 学術大会参加者 他

※広告の掲載場所は学術大会の一任とさせていただきます。

ご了承ください。

4) 申込締切 令和 8 年（2026 年）6 月 1 日（月）

5) データ仕様 別途スポンサー事務局よりご案内いたします。

10） コングレスバッグロゴ掲載

1) 広告媒体名 第 67 回日本人間ドック・予防医療学会学術大会 コングレスバッグ

2) 配布対象 学術大会参加者

3) 制作部数 4,000 部

4) 製作費 3,750,000 円（予定）

5) 募集数 1 社限定

6) 申込締切 令和 8 年（2026 年）4 月 30日（木）

※予定枠数に達した場合には、締切日前でも申込受付を終了することも

ございますので、お早めにお申込みください。

7) データ仕様 別途スポンサー事務局よりご案内いたします。

8) 備考 物品提供として、貴社でお持ちのバッグをご提供いただくことも可能です。

14

11） ネックストラップ（物品提供）

1) 広告媒体名 第 67 回日本人間ドック・予防医療学会学術大会 ネックストラップ

2) 配布対象 学術大会参加者

3) 提供部数 4,000 本（予定）

4) 提供物 参加証ネックストラップ

5) 制作費 2,300,000 円（予定）

6) 募集社数 2 社限定

7) 申込締切 令和 8 年（2026 年）4 月 30日（木）

※予定枠数に達した場合には、締切日前でも申込受付を終了することも

ございますので、お早めにお申込みください。

8) 物品送付先 別途スポンサー事務局よりご案内いたします。

12） ドリンクコーナー（物品提供も可）

1) 広告媒体名 第 67 回日本人間ドック・予防医療学会学術大会 ドリンクコーナー

2) 配布対象 学術大会参加者

3) 提供物 飲料、菓子等

4) 募集社数 複数社想定

5) 申込締切 令和 8 年（2026 年）6 月 1 日（月）

6) 物品送付先 別途スポンサー事務局よりご案内いたします。

3. 申込方法

専用の申込フォームに必要情報をご記載の上、お申し込みください。

申し込み開始：令和 7年（2025年）9月

申込フォーム：下記公式ホームページに掲載

https://www.c-linkage.co.jp/dock67/sponsorship.html

4. 申込締切（予定）

それぞれのアイテムで個別の締め切りを設けておりますので、ご確認ください。

※予定小間数に達した場合には、締切日前でも申込受付を終了することもございますので、

お早めにお申込みください。

5. 広告料のお支払い

申込確認後、スポンサー事務局より請求書をお送りさせていただきます。

請求書発行日より 1 ヶ月以内に所定の口座にお振込みください。

6. お申込みの取消し

申込書提出後の取消しは、原則としてお受けできませんので、予めご了承ください。

https://www.c-linkage.co.jp/dock67/sponsorship.html

15

7. お問合せ先

第 67回日本人間ドック・予防医療学会学術大会 スポンサー事務局

株式会社コンベンションリンケージ内

（〒860-0805 熊本市中央区桜町 2-17 第 2甲斐田ビル 5階）

Email：dock67-sp@c-linkage.co.jp

TEL：096-288-0882 / FAX：096-288-0883

(電話受付時間：10:00～17:00  ※土日祝祭日を除く)